
Data powieszenia: 22.01.2018 r. 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 

w  Warszawie,  ul. Banacha 1a 
 

niniejszym informuje, że dnia 22.01.2018 r. zostało zakończone postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

dostaw ę odczynników, krwinek wzorcowych oraz materiałów zu żywalnych i eksploatacyjnych 
wraz z dzier żawą dwóch analizatorów automatycznych 

Postępowanie znak: DZP.262.182.2017 
 
I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
DiaHem AG Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, Szwajcaria, Kanton Zürich 
 
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ, 
zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pzp (Dz. U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.), 
spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 
II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy 

Punkty w 
kryterium 

cena (60 pkt)  

Punkty w 
kryterium ocena 

techniczna  
(40 pkt)  

Łączna 
punktacja 

1 Grifols Polska Sp. z o.o. 
Ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 54,03 17,14 71,17 

2 
DiaHem AG Diagnostic Products 

Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach, 
Szwajcaria, Kanton Zürich 

60 40 100 

 
 


